ASSESSOR JURIDICO

Extrato Contrato Administrativo nº 043/2019

Objeto: Instalação de gerador na UBS de Coroados.

Contratante: Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada: K.W. Sistemas de Energia Ltda ME

Prazo: 90 (noventa) dias.

Valor Global: R$6.600,00 (Seis mil seiscentos reais)

Assinatura: 17 de Julho de 2019.

Coroados/SP, 17 de Julho de 2019.

Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal

MARCIO FABRICIO LORENZETTI

ASSESSOR JURIDICO